到关于随机、双盲、安慰剂对照、单剂量递增评价BDB-001注射液在健康受试者中的安全性、

耐受性及药代动力学I期临床试验的临床研究总结报告。

6、公司于2021年06月21日发布了《关于BDB-001注射液（ANCA相关性血管炎适应症）

申报新药临床试验获得受理的公告》（公告编号：2021-31-01）。公司及全资子公司德丰瑞

收到了国家药品监督管理局行政许可文书《受理通知书》，舒泰神及子公司德丰瑞申报的关

于单克隆抗体药物BDB-001注射液用于治疗抗中性粒细胞胞质抗体（ anti-neutrophil

cytoplasmic antibody，ANCA）相关性血管炎适应症的新药临床试验申请已于2021年06月17

日获得国家药品监督管理局受理。

7、公司于2021年06月21日发布了《关于STSA-1002注射液申报新药临床试验获得美国

FDA受理的公告》（公告编号：2021-31-02）。公司收到美国食品药品监督管理局（FDA）

的通知，受理单克隆抗体药物STSA-1002注射液关于新药临床试验的申请。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年01月25日发布了《关于眉山医药产业基地建设项目的进展公告》（公

告编号：2021-06-01）。2021年01月，子公司四川舒泰神取得了眉山市生态环境局签发的

《关于四川舒泰神生物制药有限公司舒泰神医药产业园（I期）建设项目环境影响报告书的

批复》（眉市环建函【2021】11号）（以下简称“批复”）。根据批复，项目严格按照《四川

舒泰神生物制药股份有限公司舒泰神产业园(I期)建设项目环境影响报告书》（以下简称“报

告书”）中所列项目的性质、规模、工艺、地点和拟采取的生态环境保护措施建设和运行，

对生态环境的不利影响能够得到缓解和控制，因此，眉山市生态环境局原则同意报告书结论。

公司应全面落实报告书提出的各项生态环境保护对策措施和批复的要求。

舒泰神(北京)生物制药股份有限公司 2021年半年度报告全文

52

2、公司于2021年6月7日发布了《关于对外投资设立全资子公司并完成工商登记的公

告》，为了实现舒泰神大健康方向的新零售业务布局，扩大公司产品矩阵及渠道布局，推动

高效销售运营环节的落地，结合公司的长期发展战略，公司使用自有资金2,000万元设立全

资子公司，并完成了全资子公司北京彩晔健康管理有限公司的工商注册登记手续，取得了

《企业法人营业执照》。

舒泰神(北京)生物制药股份有限公司 2021年半年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,946,080 1.88% 0 0 0 -6,274 -6,274 8,939,806 1.88%

 1、国家持股 0  0 0 0 0 0 0

 2、国有法人持股 0  0 0 0 0 0 0

 3、其他内资持股 8,946,080 1.88% 0 0 0 -6,274 -6,274 8,939,806 1.88%

  其中：境内法人持

股
0  0 0 0 0 0 0

   境内自然人持股 8,946,080 1.88% 0 0 0 -6,274 -6,274 8,939,806 1.88%

 4、外资持股 0  0 0 0 0 0 0

  其中：境外法人持

股
0  0 0 0 0 0 0

   境外自然人持股 0  0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份
467,088,4

64
98.12% 0 0 0 6,274 6,274

467,094,7

38
98.12%

 1、人民币普通股
467,088,4

64
98.12% 0 0 0 6,274 6,274

467,094,7

38
98.12%

 2、境内上市的外资股 0  0 0 0 0 0 0

 3、境外上市的外资股 0  0 0 0 0 0 0

 4、其他 0  0 0 0 0 0 0

三、股份总数
476,034,5

44
100.00% 0 0 0 0 0

476,034,5

44
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司历任高管刘建兵先生于2020年09月因个人原因离任，其持有的限售股份自2021年03月

01日起，股份锁定比例由100%调整为75%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

舒泰神(北京)生物制药股份有限公司 2021年半年度报告全文

54

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

周志文 3,959,452 0 0 3,959,452 高管锁定 至高管锁定期止

顾振其 3,116,880 0 0 3,116,880 高管锁定 至高管锁定期止

张洪山 626,275 0 0 626,275 高管锁定 至高管锁定期止